关于2015-2016学年第一学期

自学重修考试安排的通知
各二级学院：

    根据《2015-2016学年第一学期关于不及格课程重修的通知》（钟院教字【2015】26号）的要求，现将自学重修考试安排如下。

    由于本学期申请自学重修学生较多，牵涉课程门数众多，为保证本次考试有序进行，请各二级学院务必通知到相关学生，尤其是在外实习的学生，如因故不能按期返校者作弃考处理，不再另行安排考试。

   课程设计等实践性教学环节由各二级学院自行安排。请按照钟山职业技术学院《实践性教学环节工作手册》执行，并请注明指导教师、课程题目、完成时间。所有材料请于12月11日（周五）前交教务处。

    如学生考试时间冲突，请辅导员提前与教务处联系。
                                             教  务  处

                                        2015年11月10日